2022 年 1 月 4 日

各位

海浜幕張支社開設に関するお知らせ

会社名  株式会社 タカサ

代表者名 代表取締役社長   鎗田 貞子

問合せ先 業務改革推進部部長 杉本 寧也

当社は、下記のとおり、千葉県千葉市に支社を開設致しましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

  名 称：株式会社タカサ 海浜幕張支社

  所在地：千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6 16 階

  開設日：2022 年 1 月 4 日

２．開設の目的

   当社は、2020 年 10 月より「第 2 創生期」として、新たな成長期をスタートさせており

ます。今後の重要出店エリアとして千葉県北西部をターゲットとしており、よりスピーデ

ィな事業展開を可能とするため、海浜幕張支社を開設することと致しました。

３．支社の機能

   当面の間、支社は新規出店展開を目的とし、人材開発および物件開発機能を有します。

以上